Actum in Castro Ricum Ali
Fena sexta post Dñicam & au-
di proxa anno Dñi Millesimo sex-
centesimo Quadraoesimo Nono.

1285

Fredro Carmelitæ Premisiens:
in Vim receptionis inscribit.

Comparentes & conati coram officio et Acti pater Castri Capitan
Premisiensis Grotus Andree Magnificatus a Polesanie Fredro de Grotis
Georgij Stephan. Fredro Papstevi Ferris Premisiensis Felis Bonorum
Villa Romanice et Romanice aliorumque regionibus habet Janus mente
et corpore effere a ferri diffiditibus civibus inviditionibus suis in-
busis propriis et competens recedendo present. vero Jurisdictioni Castrensi
Capit. Premisiensis quod Felis modestus attrahit se cum successoribus
bonis suis gratissimis totisq; a gloriare in recuperando suby. reatib;
pulen libere pite aq; expone recognovit Quia pte con pte. habet
can esse Divina sapientia in progredanda nomine sui gloria suavit. dispo-
nente gubernationem. Ut subiectis sibi fideliter meritis beneficiis potius a
sua liberali munificentia promanentibus, quam mandatis ad seferendum
sugressis et aug. pte. maestri. sud debitis honore obligatis sibi reddere
voluerit, ac dilectione magis quam servili subiectione rationabiliter cre-
diderit voluntates in sui regis amor. fovit, Providens
morales Grotis regere hoc apud se acerrime pte. nans iugem aut
ac vivente relinea memoriam collator in se a Divina clementia bene-
ficient. quibus ptem reddere talonem licet humanar. cedat facultatis
attamen pro modico suo, in tribuit humiliti ac devoti. cora. Deo. Grotis
Magni obsequij sui gratias annuo officio pro a planda et progredanda
suis aug. pte. et pte. nomine gloria formam quinque Millibus flu-
venant pte. Polonice moneti et numer. in usuro converti. Dato
ac Delivris Petro Juliano a Mabe. de. Priori Ordinis Carmelitæ
reformatore. Di. calceator. a mentis Premisiensis totisq; ceteris conventu.

... possessionem et heredes predicti Priori totius conventus nunc et pro te-
pore existenti, in casu se recognoscere vel suos successores bonorum pro-
fatorum heredes et possessores non soluturi et non transmissuri eadem
centis annis quancumque opus fuerit ad solvendum succumbendo Inquisi-
dem bona predicta nisi summa Capitali et census annui obnoxia idem
Priori recognoscere Rudo Priori et totius conventus nunc et pro te-
pore existenti dat et admittit reale privilegium et actuali pacificamque
possessionem per litteras quoniam recognoscere et nobilitate dicit in fundo
bonorum profatorum nisi summa capitali et census annui subiecto in
die quocumque voluerit officiose acceptas Perignat Rudo Priori
totius conventus profatorum hoc eadem bona presentia in villa reconventionis
vendita cum Universis ipsorum oblationibus et emolumentis beneficiis et
procuratoribus quibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pa-
cifice obsequendi ad usus suos et priorum procedentium quousque bene-
placito libere et effectualiter converterent ad reconventionem usque bonorum
profatorum modo promissa faciendam debent et tenentur renovare
recognoscere Inquisi Priori Fredo quousque priorum successores et
profatorum bonorum heredes et possessores pro tempore existentes in et per bo-
nis, nisi eadem omnibus eisdem Rudo Priori totius conventus profatorum
inscribit et oblat et obsequi ipsam et eius procedentem profatorum con-
ventus nunc et pro tempore existentes in dictis bonis nisi summa
Capitali et census profatorum obnoxia et ratione conditio omnium
ab omni et quavis inspectione iudiciali quancumque personarum
curiarum condonatis et ipsius curiam existens exprobanda
in omni iudicio et officio regni totius quousque quousque tunc de se
deve curiare intercedere et eliberare indenney et indenney red
deve per non bona profata summa capitali et census onerata ad
omnibus in genere iuribus et inscriptionibus prioribus et posterioribus
in eisdem bonis modo quousque curiam quousque factis et faciendis
fieri etiam a quibusvis Statutis in eadem bona summa capitali et

1074
1287

et in quibusdam ingratas et invidiosas Locus de reg' et plures per
 capitulum civis submissis in quibusdam punctis et quibusdam de quibus
 in quibus iudicio et officio regni obtendi et obtinendi, ut supra promissis
 bonis in quibusdam partibus obnoxii quodammodo et plures, emundare et
 liberare, mundas et libera legem reddere et etiam in submissione
 in quibusdam coram officio presentis admittant in fundo bonorum receptorum
 et per inter et nobiles officiose requirit non denegare in
 debitis et tenentibus eorum libere et effectibus dare et admittere da
 1788 et dimissa eorum possessione et obnoxii quodammodo quod
 in modo tam se quam et eorum quasvis submissiones et in boaria
 hoc generat non procedere nec adire, quodammodo creditores suos et eorum
 procedentes in dictis bonis summe Capitali et censu subiecti non in
 viam, ita ut hoc eadem modo promissio tenere habere illis, ut
 fuit quod ad receptionem bonorum eorum et summe capitali
 quodammodo in quibusdam in alia bona transportata modo supra descriptis
 facienda quodammodo sub alio eorum vadio summe Capitali quinque millium
 fuit debitorum correspondenti per eundem recognoscant Invenit Invenit
 Maximilianus a Desseville Invenit etiam successores etiam bonorum
 talium omnium heredes et possessores pro tempore existentes quodammodo
 ab Invenit Invenit etiam procedentes etiam conventu eorum nunc et
 pro tempore existenti et non completione promissionum omnium et
 singularium tam in parte quam in toto totius quibusdam quodammodo
 ad solvendum succumbent Invenit quibus quidem vadio vel vadij modo
 promissis ad solvendum succumbent ac pro ve aliqua promissa et promissis
 non completa completis vadij existere memoratis recognoscant
 quodammodo Invenit suis cum posteris bonorum receptorum hereditatis
 et possessores Invenit Invenit eiusdem Invenit ac Religiosi Invenit
 a Matre dei Invenit et Invenit procedentes totius Conventus Pre
 missarii Ordinis de Calceatorum Carmelitarum nunc et pro tempore
 existenti Invenit officium Invenit Capitali Invenit Ex hunc recapitulum
 Invenit quodammodo respondet Invenit mediante Legem in quibusdam Ita
 hunc Invenit tanquam generatorem Invenit Invenit Invenit respondet

Vadit

deinceps et se et heredes suos et frater et fratres ipsius in quibus quilibet septimana modo ut fuit et est complendo prosequendo in super
quibus literis nostris cavemus et firmiter tenemus promittimus quod
si contigerit summam capitalem quinque millium florenorum de bonis
factis villis Romenne et Romasina ab heredibus et possessoribus bonis
nostri coronati refundi ac de partem bonorum ipsa ab invicem dicta ch-
berari extunc tenebimus cum conventu nostro nunc et pro tempore
existenti eandem quinque millium florenorum summam in aliis bonis
republice mundi ac liberis in terra et districta Premissa consistere
pro emendo centum ipsius collocare. Ad quod tenemus pro obtinendo
eius submissionis nostris robore maiori (que tamen semper in motu
sibi observari debet adstringimus et obligamus nos consentum
domini et dei Patris nostri generalis sui et provincialis Capitali
sue Summa omnia ac singula approbata ac ipsius tenoribus ma-
nu tenenda inchoare ac ad manus Magistri Romani Generalis nostri
suprascriptis literis in quibus fides evidenter testimonio. Et tunc
manibus nostris suffragantibus et sigillo conventus nostri communitatis datus
datus Premissa in conventu nostro die Vicesima prima Maii An-
no Domini Millefimo septuagesimo quadagesimo nono Frater Jo-
hannes a Sancto Michaeli Provincialis M^o Frater Johannes a
Matre Dei Romani M^o Frater Stephanus a Sancto Michaeli Fra-
ter Elias a Sanctissimo Sacramenti, Frater Florianus a Sanctissimo
Sacramenti, Frater Casimirus a Sancta Maria, Frater Adalbertus ab
annuntiatione, Frater Henricus a Sancto Joseph, Frater Baptista a
Spiritu Sancto, Frater Alexander a Jesu, Frater Victor a Sancta
Theresia, Frater Stephanus a Sancto Andrea, Frater Casimirus a
Matre Dei Locus sigilli ordinis conventus facti et off. curi reco-
gnitionis ipsorum originaliter receptis offerentibus et traditis est